ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(пятнадцатая сессия)

Решение № 323
г. Прокопьевск                                                                                                25.02.2010

О внесении дополнений в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 26.12.2003 № 34 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за объекты нежилого фонда, являющиеся муниципальной собственностью города Прокопьевска» (в ред. от 28.09.2009 № 197)
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «город Прокопьевск», утвержденным постановлением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.06.2005 № 123 (в ред. от 21.12.2007),

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие дополнения в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 26.12.2003 № 34 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за объекты нежилого фонда, являющиеся муниципальной собственностью города Прокопьевска» (в ред. от 28.09.2009 №197):
пункт 2.1. Методики дополнить следующим текстом:
«К5 – коэффициент, применяемый для расчета арендной платы за нежилые помещения, здания, используемые субъектами малого и среднего предпринимательства, попадающими под категории, установленные статьей 4 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», К5=0,97».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

        Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                              Г. Миллер
               Глава

  города Прокопьевска

         В. Гаранин